E-Biaxo
Veškeré údaje uvedené v tomto základním ceníku odpovídají informacím, které byly k dispozici v době tisku. Uvedené ceny jsou orientační, nezahrnují žádné
příplatky (např. za způsob připojení, jiné barvy, atp.), jsou bez DPH a dopravy. U objednávek nad 5000 Kč poskytujeme přepravu v rámci ČR zdarma. Tiskové
chyby, technické a jiné změny jsou vyhrazeny. Aktuální informace o radiátorech, ventilech a příslušenství naleznete vždy na www.laurens.cz. V případě dotazů
kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.
Základní ceník ze dne: 16. 4. 2024 Strana 1/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com

kontaktujte naše Radiátorová Studia telefonicky na výše uvedených číslech nebo e-mailem.
Základní ceník ze dne: 16. 4. 2024 Strana 2/2 Volejte +420 539 030 835 nebo pište na cz@laurensint.com
Varianty na podlahu
Kód Š x V x H
[mm]
Q [W]
(75/65/20°C)
El. výkon
[W]
Rozteč
[mm]
Objem
[l]
Váha
[kg]
BI4-360-21F-E-F 360 x 1385 x 144 900 900 0 0 90
BI4-360-31F-E-F 360 x 1985 x 144 1500 1500 0 0 133
BI4-475-15F-E-F 475 x 1025 x 144 900 900 0 0 79
BI4-475-23F-E-F 475 x 1505 x 144 1500 1500 0 0 119
BI4-475-31F-E-F 475 x 1985 x 144 2000 2000 0 0 160
BI4-660-11F-E-F 660 x 785 x 144 900 900 0 0 67
BI4-660-17F-E-F 660 x 1145 x 144 1500 1500 0 0 104
BI4-660-23F-E-F 660 x 1505 x 144 2000 2000 0 0 139
BI4-760-10F-E-F 760 x 725 x 144 900 900 0 0 77
BI4-760-15F-E-F 760 x 1025 x 144 1500 1500 0 0 115
BI4-760-21F-E-F 760 x 1385 x 144 2000 2000 0 0 161
BI4-960-08F-E-F 960 x 605 x 144 900 900 0 0 77
BI4-960-12F-E-F 960 x 845 x 144 1500 1500 0 0 116
BI4-960-15F-E-F 960 x 1025 x 144 2000 2000 0 0 144
BI6-480-10F-E-F 480 x 725 x 223 900 900 0 0 75
BI6-480-17F-E-F 480 x 1145 x 223 1500 1500 0 0 126
BI6-480-23F-E-F 480 x 1505 x 223 2000 2000 0 0 170
BI6-660-08F-E-F 660 x 605 x 223 900 900 0 0 80
BI6-660-12F-E-F 660 x 845 x 223 1500 1500 0 0 119
BI6-660-15F-E-F 660 x 1025 x 223 2000 2000 0 0 149
BI6-760-07F-E-F 760 x 545 x 223 900 900 0 0 77
BI6-760-11F-E-F 760 x 785 x 223 1500 1500 0 0 120
BI6-760-14F-E-F 760 x 965 x 223 2000 2000 0 0 153
BI6-960-05F-E-F 960 x 485 x 223 900 900 0 0.95 73
BI6-960-08F-E-F 960 x 605 x 223 1500 1500 0 0 116
BI6-960-11F-E-F 960 x 785 x 223 2000 2000 0 0 159
URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/litinove-radiatory/e-biaxo/
Technický list Biaxo 4: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/3234/tech-biaxo4.pdf
Technický list Biaxo 6: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/3234/tech-biaxo6.pdf
Technický list konzoly na zeď: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/3234/tech-hak.pdf